Географија за  VIII/1/2/v
1)Наставна тема-Средна Европа

2)Наставна содржина-Чешка и Словачка

---дасе истражува од интернет за овие две држави

---дасе направи план во тетратка

----Дасе изработи проект за Чешка и Словачка

--Прашања

---Со какви природни-геогравски карактеристики се истакнува Германија

--Со какви стопански –карактеристики се одликува Германија

--Во кратки црти опишија индустријата на Германија

----Со какви природни-геогравски карактеристики се одликува Полска

---Со какви стопански –карактеристики се одликува ПОлска

---Набројго рудното богаство на Полска

---Поздрав од Географија

